SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 056/2023 - ID 3888

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: L MOLINA CONSTRUÇÕES LTDA;
CNPJ: 37.746.488/0001-00;
OBJETO: “Contratação de empresa especializada para Implantação da Praça Veneza, que será
localizada na Rua Paulo Leminski esquina com a Rua Carlos Drummond de Andrade, Bairro
Jardim Veneza, município de Fazenda Rio Grande, neste Município, conforme especificações
técnicas, projetos e demais peças e documentos da licitação fornecida pelo CONTRATANTE”;
MODALIDADE: Tomada de Preços n° 002/2023;
PROTOCOLO: 38718/2023;
VALOR: Ficam suprimidos alguns itens do presente contrato conforme planilha orçamentária

atestada pelo engenheiro, que perfazem o montante de R$ 19.598,23 (dezenove mil,

quinhentos e noventa e oito reais e vinte e três centavos);
DATA DA ASSINATURA: 29/09/2023.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nº193/2023 - Data: de 06 :
: de outubro de 2023. : '------------------~